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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1330 - E-COMMERCE
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 50
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Asep Saefurahman 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Online Asep Saefurahman
Reencana Pembelajaran
Semester dan Tata Tertib
Perkuliahan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Jenifer Meyer
21220600030

2
Rabu,
02-10-2024

Online Asep Saefurahman

Pertemuan 2 :
E-commerce : Definisi,
sejarah dan
perkembangannya

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Nabilah
Maulidina
21220600004

3
Rabu,
09-10-2024

Online Asep Saefurahman
Pertemuan 3 : Model dan
Perangkat Bisnis
E-Commerce

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46
Nabilah
Maulidina
21220600004
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Online Asep Saefurahman
Pertemuan 4 : Penjualan
Eceran dalam
E-Commerce

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46
Johanes
Alfredo
21220600020

5
Rabu,
16-10-2024

Online Asep Saefurahman

Pertemuan 5 : Memulai
Toko Online di
E-Commerce
Marketplace

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Rabu,
23-10-2024

Online Asep Saefurahman
Pertemuan 6 : Promosi
dan Pemasaran Produk
di E-Commerce

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46

Muhammad
Deni
Nurrahman
21220600010

7
Rabu,
30-10-2024

Online Asep Saefurahman

E-Procurement untuk
Toko Online di
E-Commerce
Marketplace

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Audi Shifa
Anggreani
21220000065

8
Rabu,
06-11-2024

Online Asep Saefurahman Ujian Tengah Semester  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
Nabilah
Maulidina
21220600004
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Online Asep Saefurahman
Keamanan dan Privasi
dalam E-Commercer

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

50

Yeashelevi
Be Orackha
Rariuku
21237600017

10
Rabu,
20-11-2024

Online Asep Saefurahman

Hukum dan Regulasi
E-Commerce di
Indonesia dan Di
Berbagai Negara Lainnya

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Nabilah
Maulidina
21220600004

11
Rabu,
20-11-2024

Online Asep Saefurahman Etika Bisnis Digital  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

50

12
Rabu,
27-11-2024

Online Asep Saefurahman   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

13
Rabu,
04-12-2024

Online Asep Saefurahman
Dasain dan Pengalaman
Pengguna pad
E-Commerce

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46
Dinda Erizka
Putri
21220600005
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Online Asep Saefurahman   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Yulinda Dika
Widyastuti
21247600003

15
Rabu,
18-12-2024

Online Asep Saefurahman

Mobile Commerce
(M-Commerce) dan Tren
Masa Depan
E-Commerce

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44
Iqsal Fadilah
21220600025

16
Senin,
30-12-2024

Online Asep Saefurahman Ujian AkhirSeester  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

50
Johanes
Alfredo
21220600020
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 25 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Reencana Pembelajaran Semester dan Tata Tertib Perkuliahan
Deskripsi : RPS memberikan gambaran secara umum urutan materi yang

  dibahas dalam mata kuliah ini selama satu semester, sumnber
  refernsi, metode pembelajaran, dan sistem penilaian.

Kehadiran Mahasiswa : 86%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Rencana
Pembelajaran
Semester

RPS menggambarkan urutan materi yang akan dibahas,
sumber referensi, metode pembelajaran, dan sistem
penilaian.

alat bantu ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 02 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2 : E-commerce : Definisi, sejarah dan

  perkembangannya
Deskripsi : Membahas pengertian e-commerce :sejarah, dan

  perkembangannya, serta model-model ecommerce
Kehadiran Mahasiswa : 96%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
E-Mommerce :
Definisi; sejarah &
perkembangannya

Membahas pengertian e-commerce, sejarah &
perkemnbangannya, dan mode-model bisnis
e-ecoomerce

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3 : Model dan Perangkat Bisnis E-Commerce
Deskripsi : Menjelaskan berbagai model dan perangkat (hardware dan software)

  yang digunakan dalam e-commerce
Kehadiran Mahasiswa : 92%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Model dan
Perangkat Bisnis
E-Commerce

Menjelaskan berbagai model dan perangkat (hardware
dan software) yang digunakan dalam e-commerce

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4 : Penjualan Eceran dalam E-Commerce
Deskripsi : Membahas berbagai aspek penjualan eceran (retailing) dalam

  e-commerce
Kehadiran Mahasiswa : 92%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

Penjualan Eceran
dalam
E-Commerce
(e-tailing)

Membahas berbagai aspek penjualan eceran (retailing)
dalam e-commerce (e-tailing)

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5 : Memulai Toko Online di E-Commerce Marketplace
Deskripsi : Menjelaskan tahapan-tahapan membuka toko online di E-commerce

  Marketplace
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6 : Promosi dan Pemasaran Produk di E-Commerce
Deskripsi : Menjelaskan Strategi Promosi dan Pemasaran Produk pada bisnis

  E-Commerce
Kehadiran Mahasiswa : 92%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Promodi dan
Pemasaran
Produk di
E-Commerce

Menelaskan karakteristik produk jasa, bauran jasa, dan
strategi produk jasa

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Submit Proposal
Proyek

Setipa kelompok wajib mengunggah
proposal proyek yang akan dikerjakan.
Isi proposal meliputi :
1. Latar Belakang
2. Rumusan Masalah
3. Tujuan Proyek
4. Manfaat proyek
5. Rencana Pelaksanaan :
    5.1. Jangka waktu  
    5.2. Rencana Tindakan
    5.3. Rencana Anggaran

kelompok 8 66

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : E-Procurement untuk Toko Online di E-Commerce Marketplace
Deskripsi : Menjelaskan proses pengadaaan secara elektronik untuk toko online
Kehadiran Mahasiswa : 86%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

E-Procurement
untuk Toko Online
di E-Commerce
Marketplace

Menjelaskan proses pengadaan produk secara
elektronik untuk toko online

modul ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas Individu I

Anda diminta untuk mengerjakan tugas
berikut ini :
1. Lakukan analisis peluang dan
tantangan untuk bisnis e-commerce
ditengah kondisi ekonomi yang penuh
ketidakpastian ekonomi sperti yang
terjadi saat ini.
2. Menurut Anda apa yang perlu
dikalukan oleh pelaku bisnis
e-commerce domestik agar mereka
dapat menjadi pemain e-commercer
global ?
3. Jelaskan kelebihan dan kekurangan
dari tiga platfor e-commerce (situs web,
market place, dan media sosial) !

individu 43 70

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Ujian Tengah Semester
Deskripsi : Uian  Tutup Buku.

  Waktu pengerjaan soal 60 menit dihitung sejak soal dibuka.
  Segala aktifitas keluar masuk menu ujian di LMS berpotensi
  dianggap melakukan kecurangan.

Kehadiran Mahasiswa : 96%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Tengah
Semester

Ujian bersifat tertutup.
Waktu Ujian : 60 menit dihitung sejak
soal dibuka.

uts 48 85

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Keamanan dan Privasi dalam E-Commercer
Deskripsi : Menjelaskan topik mengenai :

  1. Pengertian kemanan dan privasi
  2. Aspek-aspek kemanan dan privasi
  3. Tekonologi Keamanan dalam E-Commerce
  4. Tantangan dan ancaman keamanan dan privasi
  5. Langkah-langkah meningkatkan kemanan dan privasi
  6. Peran enkripsi dalam kemanan e-commerce

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Keamanan dan
Privasi dalam
E-Commerce

Menjelaskan topik mengenai :
1. Pengertian kemanan dan privasi
2. Aspek-aspek kemanan dan privasi
3. Tekonologi Keamanan dalam E-Commerce
4. Tantangan dan ancaman keamanan dan privasi
5. Langkah-langkah meningkatkan kemanan dan privasi
6. Peran enkripsi dalam kemanan e-commerce

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Hukum dan Regulasi E-Commerce di Indonesia dan Di Berbagai

  Negara Lainnya
Deskripsi : Menjelaskan berbagai aturan hukum dan regulasi yang mengatur
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  perdagangan elektronik (e-commerce) baik di Indonesia mapun di
  beebagai negara lainnya.

Kehadiran Mahasiswa : 82%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Hukum dan
Regulasi
E-Commerce di
Indonesia dan
Negara Lainnya

Menjelaskan berbagai aturan hukum dan regulasi yang
mengatur perdagangan elektronik (e-commerce) baik di
Indonesia mapun di beebagai negara lainnya.

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Etika Bisnis Digital
Deskripsi : Menjelaskan  berbagai aspek etika yang perlu di terapkan dalam

  menjalankan bisnis digital
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Etika Dalam Bisnis
Digital

Menjelaskan berbagai aspek etika yang perlu di
terapkan dalam menjalankan bisnis digital

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 27 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Dasain dan Pengalaman Pengguna pad E-Commerce
Deskripsi : Menjelaskan pentingnya membuat desain e-commerce yang menarik

  untuk menciptakan pengalam yang berkesan dan menyenangkan
  bagi para pengguna e commerce

Kehadiran Mahasiswa : 92%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Dasain dan UX
dalam
E-Commerce

Menjelaskan pentingnya membuat desain e-commerce
yang menarik untuk menciptakan pengalam yang
berkesan dan menyenangkan bagi para pengguna e
commerce

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 80%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Mobile Commerce (M-Commerce) dan Tren Masa Depan

  E-Commerce
Deskripsi : Menjelaskan penggunaan perangkat bergerak (mobil) dalam bisnis

  e-commerce dan tren masa depaan binsis e-commerce.
Kehadiran Mahasiswa : 88%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
M-Commerce dan
Tren Masa Depan
E-Commerce

Menjelaskan penggunaan perangkat bergerak (mobil)
dalam bisnis e-commerce dan tren masa depaan binsis
e-commerce.

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Upload Tugas
"Merancang dan
Membuat Bisnis
E-Commerce"

Silahkan unggah laporan hasil tugas
yang Anda kerjakan. Laporan terdiri dari
:
1. Latar Belakang
2. MAksud dan Tujuan
3. Manfaat
4. Nama Usaha dan Platfor
E-Commerce yang Digunakan
5. Analisis Bisnis 
6. Hasil yang diraih
7. Penutup

kelompok 8 65

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 30 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Ujian AkhirSeester
Deskripsi : Ujian closed book

  waktu pengerjaansoal : 60 menit sejak soal dibuka.
  Setiap upaya keluar masuk link dapat dianggap sebagai potensi
  kecurangan

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Akhir
Semester

Ujian closed book
Waktu mengerjakan soal : 60 menit
sejak soal dibuka

uas 44 94
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No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

2 UAS Susulan
Hanya diperuntukkan bagi mahasiswa
yang saat UAS reguler bermasalah
dengan perangkat

uas 0 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1330/2
Mata Kuliah E-COMMERCE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2024
Sesi
5

02-
10-

2024
Sesi
5

09-
10-

2024
Sesi
5

16-
10-

2024
Sesi
5

16-
10-

2024
Sesi
4

23-
10-

2024
Sesi
5

30-
10-

2024
Sesi
5

06-
11-

2024
Sesi
5

13-
11-

2024
Sesi
5

20-
11-

2024
Sesi
5

20-
11-

2024
Sesi
4

04-
12-

2024
Sesi
5

11-
12-

2024
Sesi
5

18-
12-

2024
Sesi
5

25-
12-

2024
Sesi
5

1 21180000360 BASA MICHAEL NABABAN 2 13 (86.67%)

2 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 2 13 (86.67%)

3 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 4 11 (73.33%)

4 21210000005 SALSADILA SEKARINI 1 14 (93.33%)

5 21210000029 SITI BADRYAH 2 13 (86.67%)

6 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 1 14 (93.33%)

7 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 1 14 (93.33%)

8 21210600001 TASYA DERA CHANRA 1 14 (93.33%)

9 21210600006 AGUNG DWIYANTO 7 8 (53.33%)

10 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 1 14 (93.33%)

11 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 2 13 (86.67%)

12 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 1 14 (93.33%)

13 21210600021 ANISYA 1 14 (93.33%)

14 21210600024 JIHAN WASILAH 1 14 (93.33%)

15 21210600025 ADJIE SETIAWAN 1 14 (93.33%)

16 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 1 14 (93.33%)

17 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 1 14 (93.33%)

18 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 3 12 (80.00%)

19 21210600034 LULU SYAKILA 1 14 (93.33%)

20 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 4 11 (73.33%)

21 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 1 14 (93.33%)

22 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 5 10 (66.67%)

23 21220000008 MAULANA YUSUF 3 12 (80.00%)

24 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 8 7 (46.67%)

25 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 8 7 (46.67%)

26 21220000065 AUDI SHIFA ANGGREANI 1 14 (93.33%)

27 21220000094 ALSYABINA NURSA`BANI 1 14 (93.33%)

28 21220600003 ARYO BIMO SAKTI 2 13 (86.67%)

29 21220600004 NABILAH MAULIDINA 1 14 (93.33%)

30 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 2 13 (86.67%)

31 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 1 14 (93.33%)

32 21220600013 AYU NANDA AMELIA 1 14 (93.33%)

33 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 1 14 (93.33%)

34 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 1 14 (93.33%)

35 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 1 14 (93.33%)

36 21220600020 JOHANES ALFREDO 1 14 (93.33%)

37 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 1 14 (93.33%)

38 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI 1 14 (93.33%)

39 21220600025 IQSAL FADILAH 1 14 (93.33%)

40 21220600030 JENIFER MEYER 1 14 (93.33%)

41 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 1 14 (93.33%)

42 21237600011 FINNU ANNAS M 7 8 (53.33%)

43 21237600017 YEASHELEVI BE ORACKHA RARIUKU 5 10 (66.67%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ASEP SAEFURAHMAN
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44 21237600028 SUKIRMAN 1 14 (93.33%)

45 21237600031 GAMAS AULIA RAHMAPUTRA 1 14 (93.33%)

46 21247600003 YULINDA DIKA WIDYASTUTI 1 14 (93.33%)

47 21247600007 ADANG KARTANEGARA 2 13 (86.67%)

48 21247600014 ATIKAH SABRINA 2 13 (86.67%)

49 21247650003 HOTMA IDA TAMPUBOLON 4 11 (73.33%)

50 21247650005 EGIA SEPTIANI PARANGIN ANGIN 5 10 (66.67%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 7 2 4 54 54 4 7 2 0 9 9 4 10 6 0 172

              

              

              

              

              

              

              

1/16/25, 6:51 AM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2



DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1330/2
Mata Kuliah : E-COMMERCE

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : ASEP SAEFURAHMAN
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
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No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000360 BASA MICHAEL NABABAN 93.33 66.67 86 84 80.33 4 A

2 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 93.33 46.67 90 78 73.73 3 B

3 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 80 70 86 62 73.40 3 B

4 21210000005 SALSADILA SEKARINI 100 71.67 84 88 83.10 4 A

5 21210000029 SITI BADRYAH 93.33 63.33 90 78 78.73 3.75 A-

6 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 100 71.67 80 80 79.50 3.75 A-

7 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 100 63.33 100 80 83.00 4 A

8 21210600001 TASYA DERA CHANRA 100 63.33 90 88 82.40 4 A

9 21210600006 AGUNG DWIYANTO 60 40 84 82 67.80 2.75 B-

10 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 100 63.33 96 78 81.20 4 A

11 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 93.33 71.67 92 84 83.63 4 A

12 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 100 63.33 96 92 85.40 4 A

13 21210600021 ANISYA 100 63.33 94 92 84.80 4 A

14 21210600024 JIHAN WASILAH 100 63.33 96 80 81.80 4 A

15 21210600025 ADJIE SETIAWAN 100 71.67 90 76 81.30 4 A

16 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 100 71.67 98 90 87.90 4 A

17 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 100 43.33 100 84 78.20 3.75 A-

18 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 86.67 43.33 96 88 76.87 3.50 B+

19 21210600034 LULU SYAKILA 100 43.33 92 72 72.20 3 B

20 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 80 43.33 92 90 75.60 3.50 B+

21 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 100 43.33 100 96 81.80 4 A

22 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 73.33 43.33 88 82 71.33 3 B

23 21220000008 MAULANA YUSUF 86.67 43.33 0 92 49.27 1 D

24 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 53.33 0 0 0 5.33 0 E

25 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 53.33 0 0 0 5.33 0 E

26 21220000065 AUDI SHIFA ANGGREANI 100 70 100 94 89.20 4 A

27 21220000094 ALSYABINA NURSA`BANI 100 70 100 84 86.20 4 A

28 21220600003 ARYO BIMO SAKTI 93.33 66.67 100 92 86.93 4 A

29 21220600004 NABILAH MAULIDINA 100 73.33 98 96 90.20 4 A

30 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 93.33 73.33 96 90 87.13 4 A

31 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 100 43.33 98 92 80.00 3.75 A-

32 21220600013 AYU NANDA AMELIA 100 63.33 98 80 82.40 4 A

33 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 100 73.33 100 92 89.60 4 A

34 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 100 73.33 100 92 89.60 4 A

35 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 100 70 98 96 89.20 4 A

36 21220600020 JOHANES ALFREDO 100 70 94 78 82.60 4 A

37 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 100 43.33 98 96 81.20 4 A

38 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI 100 63.33 98 94 86.60 4 A

39 21220600025 IQSAL FADILAH 100 66.67 98 84 84.60 4 A

40 21220600030 JENIFER MEYER 100 43.33 98 92 80.00 3.75 A-

41 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 100 43.33 98 92 80.00 3.75 A-

42 21237600011 FINNU ANNAS M 60 0 0 36 16.80 0 E

43 21237600017 YEASHELEVI BE ORACKHA RARIUKU 73.33 43.33 92 82 72.53 3 B

1/16/25, 6:52 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idm… 1/2



44 21237600028 SUKIRMAN 100 66.67 92 84 82.80 4 A

45 21237600031 GAMAS AULIA RAHMAPUTRA 100 66.67 100 94 88.20 4 A

46 21247600003 YULINDA DIKA WIDYASTUTI 100 73.33 100 82 86.60 4 A

47 21247600007 ADANG KARTANEGARA 93.33 66.67 88 80 79.73 3.75 A-

48 21247600014 ATIKAH SABRINA 93.33 23.33 92 88 70.33 3 B

49 21247650003 HOTMA IDA TAMPUBOLON 80 46.67 0 90 49 1 D

50 21247650005 EGIA SEPTIANI PARANGIN ANGIN 73.33 46.67 0 96 50.13 1 D

Total 4606.63 2768.29 4156 4092 3765.55 169

Rata-rata 92.13 55.37 83.12 81.84 75.31 3.38

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi ASEP SAEFURAHMAN
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